
PHÒNG GDĐT  NÚI THÀNH 

TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 42/QĐ- PBP 

 

Tam Tiến, ngày  03 tháng 10  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập tổ tiếp công dân 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN 

Căn cứ Quyết định số 370/QĐ-SGDĐT ngày 13/2/1997của Sở Giáo dục - 

Đào tạo Tỉnh Quảng Nam V/V Thành lập các đơn vị sự nghiệp trực thuộc ngành; 

Căn cứ QĐ số 5627/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của UBND huyện Núi Thành 

V/v  Điều chỉnh tên trường mẫu giáo; quy định loại hình của trường và phân cấp 

quản lý các Trường Mấu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc UBND huyện Núi 

Thành; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính 

phủ Quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh; 

Căn cứ Kế hoạch số 41/KH-PGDĐT ngày 26/9/2023 của Phòng GDĐT Núi 

Thành Kế hoạch Triển khai thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 13/12/2022 của 

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác tiếp công dân, 

đối thoại trực tiếp với dân và xử lý, giải quyết khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến 

nghị của dân trên địa bàn huyện. 

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Văn phòng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ tiếp công dân trường THCS Phan Bá Phiến năm học 

2023-2024 gồm các Ông (Bà) có tên sau (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ tiếp công dân trường THCS Phan Bá Phiến có trách nhiệm thực 

hiện đúng Quy chế và Nội quy tiếp công dân trong phạm vi nhà trường, đồng thời 

tổ chức thực hiện việc theo đúng quy định hiện hành.  

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Phòng GDĐT (báo cáo); 

- CB, GV, NV; 

- Ban ĐDCMHS trường; 

- Lưu: VT. 

 
Mai Văn Lực 

 



DANH SÁCH TỔ TIẾP CÔNG DÂN TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN 

NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số 42/QĐ-PBP ngày 03/10/2023 của Hiệu trưởng trường 

THSC Phan Bá Phiến) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh Nhiệm vụ 

1 Mai Văn Lực Hiệu trưởng Tổ trưởng Tiếp công dân 

thường xuyên, 

định kỳ và đột 

xuất 

2 Hồ Triệu Dũng Phó hiệu 

trưởng 

Tổ phó Tiếp công dân 

thường xuyên, 

định kỳ và đột 

xuất 

3 Hồ Văn Bốn CTCĐ Thành viên Chờ chỉ định 

4 Nguyễn Thị Ngọc Lành Trưởng Ban 

TTND 

Thành viên Chờ chỉ định 

5 Trương Thị Mỹ Lệ Tổ trưởng 

Tổ VP 

Thành viên Chờ chỉ định 

6 Đoàn Thị Ngọc Triều Bí thư CĐ Thành viên Chờ chỉ định 

7 Phạm Ngọc Phương Linh TPT Đội Thành viên Chờ chỉ định 

 


